
 
 

UCHWAŁA NR XII/145/25 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na obszarze miasta Legnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) Rada Miejska Legnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom zlokalizowanym na obszarze miasta Legnicy, wymienionym w tabeli 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg ulic, o których mowa w ust. 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 
Karolina Jaczewska - Szymkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2025 r.

Poz. 619



Lp. Nazwa ulicy Przebieg ulicy Akt prawny nadania
nazwy sprzed 1990 r.

podjęty przez radę
narodową

1 ul. Bydgoska Od ul. Leszczyńskiej
 w kierunku północno

-wschodnim jak
 w załączniku mapowym

Uchwała
 Nr XXXV/96/84
Miejskiej Rady

Narodowej
w Legnicy z dnia

30 stycznia 1984 r.

2 ul. Chojnowska Od Rynku w kierunku zachodnim
 do granicy miasta

Brak danych

3 ul. Dobrzejowska Od ul. Bydgoskiej w kierunku wsi
Dobrzejów do granicy miasta

Uchwała
 Nr XXXV/96/84
Miejskiej Rady

Narodowej
w Legnicy z dnia

30 stycznia 1984 r.

4 ul. Gniewomierska Od Ronda Bitwy Legnickiej 1241 r.
 do granicy miasta

w kierunku wsi Gniewomierz

Uchwała
 Nr XXVI/98/68
Miejskiej Rady

Narodowej
w Legnicy z dnia

15 listopada 1968  r.

5 ul. Jaworzyńska Od ul. Fryderyka Skarbka
 w kierunku południowym

 do autostrady

Brak danych

6 ul. Koskowicka Od alei Marszałka Józefa Piłsudskiego
do granicy miasta w kierunku

 wsi Koskowice

Uchwała
 Nr XXXV/96/84
Miejskiej Rady

Narodowej
w Legnicy z dnia

30 stycznia 1984  r.

7 ul. Myśliwska Od ul. Smokowickiej
 w kierunku ul. Zachodniej

Uchwała
 Nr XXVI/98/68
Miejskiej Rady

Narodowej
w Legnicy z dnia

15 listopada 1968  r.,
Uchwała

 Nr XXXV/96/84
Miejskiej Rady

Narodowej
w Legnicy z dnia

30 stycznia 1984 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/145/25

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 619



8 ul. Nowodworska Od ul. Mostowej w kierunku
południowym do granicy miasta

Brak danych

9 ul. Pawicka Od ul. Szczytnickiej
 w kierunku północnym

 do granicy miasta

Uchwała
 Nr 4/II/59

Miejskiej Rady
Narodowej

w Legnicy z dnia
25 marca 1959 r.

Uchwała
 Nr XXXV/96/84
Miejskiej Rady

Narodowej
w Legnicy z dnia

30 stycznia 1984 r.

10 ul. Pątnowska Od ul. Kazimierza Wielkiego w kierunku
północno-wschodnim do granicy miasta

z Pątnowem Legnickim

Uchwała
 Nr XXXV/96/84
Miejskiej Rady

Narodowej
w Legnicy z dnia

30 stycznia 1984 r.

11 ul. Piątnicka Od ul. Bydgoskiej w kierunku
południowym

 do mostu na rzece Czarna Woda

Uchwała
 Nr XXXV/96/84
Miejskiej Rady

Narodowej
w Legnicy z dnia

30 stycznia 1984 r.

12 ul. Polkowicka Od ul. Bydgoskiej
 w kierunku północno-zachodnim 

do ul. Rzeszotarskiej

Uchwała
 Nr XXXV/96/84
Miejskiej Rady

Narodowej
w Legnicy z dnia

30 stycznia 1984 r.

13 ul. Poznańska Od ul. Bydgoskiej w kierunku
północnym do granicy miasta

Uchwała
 Nr 7/30/70

Miejskiej Rady
Narodowej

w Legnicy z dnia
12 czerwca 1970 r.

Uchwała
 Nr XXXV/96/84
Miejskiej Rady

Narodowej
w Legnicy z dnia

30 stycznia 1984 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 619



14 ul. Rzeszotarska Od ul. Poznańskiej
 w kierunku wsi

 Dobrzejów do granicy miasta

Uchwała
 Nr XXXV/96/84
Miejskiej Rady

Narodowej
w Legnicy z dnia

30 stycznia 1984 r.

15 ul. Smokowicka Od ul. Złotoryjskiej
w kierunku południowym

 do autostrady

Uchwała
 Nr XXXV/96/84
Miejskiej Rady

Narodowej
w Legnicy z dnia

30 stycznia 1984 r.

16 ul. Spokojna Od ul. Wrocławskiej
 w kierunku północnym

 do ul. Pątnowskiej

Brak danych

17 ul. Sudecka Od alei Marszałka Józefa Piłsudskiego
do zbiegu

 z ul. Koskowicką oraz
 od ul. Koskowickiej

 do ul. Jarosława Iwaszkiewicza

Uchwała
 Nr XX/55/80

Miejskiej Rady
Narodowej

w Legnicy z dnia
30 października

 1980 r.

18 ul. Szczytnicka Od ul. Bydgoskiej
 w kierunku wschodnim

 do ul. Pątnowskiej

Uchwała
 Nr XXXV/96/84
Miejskiej Rady

Narodowej
w Legnicy z dnia

30 stycznia 1984 r.

19 ul. gen. Władysława
Sikorskiego

Od ul. Wrocławskiej
 w kierunku południowym

 do ul. Koskowickiej

Uchwała
 Nr XX/55/80

Miejskiej Rady
Narodowej

w Legnicy z dnia
30 października

 1980 r.

20 ul. Wrocławska Od ul. Zamkowej w kierunku wsi
Kunice do granicy miasta

Uchwała
 Nr XXXV/96/84
Miejskiej Rady

Narodowej
w Legnicy z dnia

30 stycznia 1984 r.

21 ul. Zamiejska Od alei Rzeczypospolitej
 w kierunku zachodnim

 do ul. Mostowej

Brak danych

22 ul. Złotoryjska Od Rynku w kierunku
 południowo-zachodnim

 do granicy miasta

Brak danych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 619



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/145/25

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 619


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-02-07T08:13:35+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




